⁶⁸ C.D.C., III, 1, c. 526, a. 1370, pp. 221-22.

⁶⁹ Vedi anche la voce: *Campello*.

⁷⁰ La relazione è stata inviata a tutte le autorità competenti in materia il successivo 28 maggio 1998; esse non hanno dato mai alcun cenno di riscontro o ricezione.

⁷¹ La relazione è stata redatta dall'autore.

⁷² C.D.C., III, 1, doc. 520, a.1369, pp. 206-208

⁷³ "cum quibusdam portionibus olivarum et edificiis stantibus in una ipsarum possessionum ipsius Iacobi Andree Iannelli sita in pertinentiis Itri, loco qui dicitur *Campoli*, iuxta possessionem Iohannis Thomasii de Placza, iuxta possessionem Iacobi Iacobi magistri Leonardi et iuxta viam publicam aliosque confines.... item alia possessio...".

⁷⁴ "cesam olivarum sitam in *Campoli* et aliam positam *alli Campelluni* cum camera predicta posita in dicta cesa *delli Campelluni* de pertinentiis dicti castri Itri... et dicta terram cum pedibus olivarum trigintasettem, incipiendo a pede ipsius cese sive terre site ibidem...".

⁷⁵ C.D.C., III, 1, c. 476, a. 1350, p. 119.

⁷⁶ C.D.C., III, 1, c. 478, a. 1352, pp. 121-122

⁷⁷ C.D.C., III, 1, c. 515, a. 1367, pp. 189-196

⁷⁸ C.D.C., III, 2, c. 576, a. 1383, pp. 32-34.

⁷⁹ "*item* supradictus magister Andreas magistri Thomasii dixit et confessus fuit se tenere ab eadem ecclesia quandam possessionem sitam in predictis pertinentiis dicti castri, loco ubi dicitur *Campulu*, iuxta rem heredum condam iudicis Andree Serrateni ab una parte, ab alia parte iuxta rem presbiteri Leonardi Pocci, sub prestazione annua quarte partis omnium fructuum, reddituum et proventuum exinde provenientium debende annis singulis predictae ecclesie Sancte Marie...";

"*item* Andreas de Lucario dixit se tenere a predicta ecclesia quandam possessionem pastinatam arboribus olivarum sitam [in predictis pertinentiis], loco ubi dicitur *Campulu*, iuxta rem heredum condam Leonis Perussi ab una parte, ab alia parte iuxta rem Iohannis Farelli, ab alia parte iuxta rem Gottifredi de Sugio, sub prestazione annua tertie partis omnium fructuum et proventuum exinde provenientium debende ipsi ecclesie [annis singulis]". In: C.D.C., III, 2, c. 576, a. 1383, pp. 32-34.

⁸⁰ C.D.C., III, 2, c. 607, a. 1394, pp. 110-112.

⁸¹ *Repertorio pergam. Gaeta*, p. 237, a. 1248.

⁸² Vedi anche la voce: *Lavello*.

⁸³ C.D.C., III, 1, c. 542, a. 1375, pp. 258-260.

⁸⁴ *Rep. pergam Gaeta*, cit. p. 240.

⁸⁵ C.D.C., III, 1, c. 561, a. 1379, pp. 303-305.

⁸⁶ C.D.C., III, 2, c. 597, a. 1391, pp. 82-85.

⁸⁷ C.D.C., III, 2, c. 617, a. 1397, pp. 133-134.